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Kuusikko-työssä vertaillaan kuutoskaupunkien (Helsinki, Espoo, Vantaa, Turku, Tampere ja Oulu) 
varhaiskasvatusta, lastensuojelua, aikuissosiaalityötä, toimeentulotukea, työllistämispalveluja, päihde- ja 
mielenterveyspalveluja, kehitysvammahuoltoa, vammaispalveluja sekä vanhuspalveluja.

Kaupunkien edustajista koostuvat eri palvelukokonaisuuksien asiantuntijaryhmät tuottavat vuosittain 
tilastollisia raportteja asiakasmääristä, suoritteista, henkilöstöstä ja kustannuksista. Kuutosraporttien 
tiedot asiakasmääristä, suoritteista, henkilöstöstä ja kustannuksista on pääasiassa koottu kuntien omista 
tietojärjestelmistä ja tilinpäätöksistä.

Raporttien tarkoituksena on palvella ensisijaisesti kuntien päättäjiä ja ne ovatkin yksi väline 
toiminnanohjaamiseen. Tavoitteena ei ole vertailla esimerkiksi omien ja ostopalvelujen kustannuksia. 
Omien ja ostopalvelujen tiedonkeruu poikkeaa merkittävästi esimerkiksi asiakasmaksujen, vuokrien, 
tilaamiseen liittyvien kustannusten ja hallinnon vyörytysten osalta. Kunnan omaa tuotantoa voi verrata 
toisen kunnan omaan tuotantoon, mutta omien ja ostopalvelujen tiedot eivät ole vertailukelpoisia, koska
ne sisältävät eri kustannuseriä.  

Vuonna 2016 Vantaalla kunnallisten päiväkotien vuosikustannukset laskennallista lasta kohden olivat 
vuonna kuusikkokuntien alhaisimmat (9 488 €). Turussa kustannukset olivat kuusikkokuntien korkeimmat
(10 782€).

Yksityisen varhaiskasvatuksen osuus kasvoi Vantaalla 12,9 prosenttiin palvelusetelin käytön lisääntymisen
myötä. Vantaalla ja Helsingissä yksityisessä varhaiskasvatuksessa olevien lasten osuudet ovat 
Kuusikkokuntien alhaisimmat. Turussa yksityisessä varhaiskasvatuksessa olevien lasten osuus oli 
kuusikkokuntien korkein (31,2 %).

Vieraskielisten lasten määrä Vantaalla kasvoi vuodessa 1,8 %. Vuonna 2016 vieraskielisiä 
varhaiskasvatusikäisiä lapsia oli Vantaalla 3 779, mikä on 22,7 % varhaiskasvatusikäisistä lapsista. 
Vieraskielisten lasten määrän kasvu oli Vantaalla ja Espoossa kuusikkokuntien suurinta ja 
varhaiskasvatusikäisistä vieraskielisten lasten osuus oli Vantaalla kuusikkokunnista suurin.
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Varhaiskasvatuksen johtajan esitys:
Päätetään merkitä tiedoksi Kuuden suurimman kaupungin varhaiskasvatuksen palvelut ja kustannukset 
vuonna 2016 –raportti.
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